Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020

                          № 77

с. Новороссийское
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам главы Новороссийского сельсовета и депутатов Совета депутатов Новороссийского сельсовета четвертого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам главы Новороссийского сельсовета и депутатов Совета депутатов Новороссийского сельсовета четвертого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года:
с. Новороссийское:
     -  на информационном стенде у здания магазина «Весна»,  ул. Трудовых резервов, д.1;

     - на информационном стенде у здания магазина «Ютосс»,  ул. Титова, д.1А;

    -   на информационном стенде у здания Новороссийского СДК,  ул. Мира, д. 18;
    -  на информационном стенде у здания отделения Почты России, ул. Советская, д.26.

д. Березовка:
     -  на информационном стенде у здания магазина «Березка» ул. Центральная,  д. 13;

     -  на информационном стенде у здания Березовского сельского клуба,  пер. Березовый, д.1.

д. Герасимово

- на информационном стенде у здания  Герасимовоского СДК, ул. Комсомольская, д.1А.
д. Летник

      -    на информационном стенде у здания магазина «Океан»,  ул. Рабочая,  д. 3;

      -  на информационном стенде у здания Летниковского СДК,  ул. Молодежная, д.2А;

      -  на информационном стенде у здания отделения Почты России, ул. Рабочая, д.1.
д. Лукьяновка

      -  на информационном стенде у магазина «Иван да Марья», ул. Центральная, д.5А

      -  на информационном стенде у магазина «Фортуна», ул. Центральная, д.4Б
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава  Новороссийского  сельсовета                                                   О.В. Абаринова